ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°545/SIM/2024SEMAGRIC

PORTARIA Nº545/2024/ SIM/ SEMAGRIC

Porto Velho, 31 de Outubro de 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe
confere o Decreto 9.931/I de 31/01/2023;

RESOLVE:

Art. 1°- Publicar a Renovação do registro de N° 047 do
Serviço de Inspeção Municipal - SIM em nome da empresa de
razão social: QUALIERVAS PRODUTOS NATURAIS
EIRELI ME, com nome fantasia QUALIERVAS, CNPJ:
12.966.672/0001-35, conforme Laudo Técnico nº 015/2024.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento – SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E76DC291

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/11/2024. Edição 3849
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/05/2025, 13:12 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E76DC291/03AFcWeA5yRVi_JknNjiVE7iIxq-uBcYJkrq1Qq50366cq_pE7flXPHQjpuuYtVWSXBr… 1/1